
Kommune Ansprechpartner_in Telefonnummer E-Mail Adresse

Alsdorf Burhan Ali 01725609499 Burhan.Ali@drk-aachen.de

Baesweiler Tanja Froitzheim 02401 800460 Tanja.Froitzheim@stadt.baesweiler.de

Eschweiler Mira Kilic 0241 51984623 Mira.Kilic@staedteregion-aachen.de

Arnela Memic 0241 51984624 Arnela.Memic@staedteregion-aachen.de

Gesundheitskiosk Lale Bilgen 0241 51985400 Lale.Bilgen@sprungbrett-aachen.de

Reyhan Ciftci 0241 51985400 Reyhan.Ciftci@sprungbrett-aachen.de

Herzogenrath Marlene Kretz 0241 51984627 Marlene.Kretz@staedteregion-aachen.de

Adnan Nahhas 02406 93067 nahhas@diakonie-aachen.de

Monschau Albina Krasniqi 0241 51984634 Albina.Krasniqi@staedteregion-aachen.de

Roetgen Die Menschen aus Roetgen können sich auch in den Aachen Arkaden beraten lassen

Simmerath Albina Krasniqi 0241 51984634 Albina.Krasniqi@staedteregion-aachen.de

Stolberg Nils Merkator 01725608901 nils.merkator@drk-aachen.de

Würselen Nicole Ehlers 02405 675050 Nicole.Ehlers@wuerselen.de


